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I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden
blevet vejledt om egenkontrol og risikovurdering, tilberedning
af særlige råvarer, personlig hygiejne, skadedyrssikring,
sporbarhed og registrering fx ved import og samhandel, økologi
samt væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost, procedure
for varemodtagelse, klargøring og indfrysning af rå fisk til sushi,
hygiejniske håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet
og rent arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj, opbevaring af emballage.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af produktionskøkken med
inventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende;
produktionskøkken med inventar.
Kontrolleret: Skadedyrssikring af virksomheden.
Følgende er konstateret: Hoveddør fremstår ikke
skadedyrssikret.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om skadedyrssikring af fødevarevirksomheder.
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Vejledt konkret om evt. løsningsmuligheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse,
herunder HACCP-plan, skriftlig dokumentation for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning, indfrysning af rå
fisk samt kontrol af pH i sushiris fra overtagelse til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: rå laks fra den 21. februar 2019 via faktura.
Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: sorte plastbakker.


